令和５年９月１日

会 員 各 位

一般社団法人日税連税法データベース

インボイス登録番号通知書

インボイスに関する登録番号等を下記のとおりご通知いたします。

記

１ 登録番号 Ｔ２０１０７０５００１６０４

２ 日税連税法データベース会費・利用料

（通帳の取引内容には一部を除き「TAINS カイヒ」と表示されます）

  ①賛助・個人会員（月払） 月額2,018円

〔内訳〕

・会費  1,000円（不課税）

    ・利用料 1,018円（内消費税額92円、税率10％）

  ②賛助・個人会員（年払・支払月から12か月分） 年額22,186円

〔内訳〕

・会費  12,000円（不課税）

    ・利用料 10,186円（内消費税額926円、税率10％）

  ③賛助・法人会員（月払） 別表参照

  ④賛助・法人会員（年払・支払月から12か月分） 別表参照

⑤特別会員（月払） 月額3,055円

〔内訳〕

    ・利用料 3,055円（内消費税額277円、税率10％）

  ⑥特別会員（年払・支払月から12か月分） 年額36,667円

〔内訳〕

    ・利用料 （内消費税額3,333円、税率10％）

以上

別表

賛助・法人会員（月払） *１口は個人会員と同額、２口以上

口数

月 額

〔内訳〕

会費（不課税） 利用料（10％対象）

 2 4,037円    2,000円   2,037円（内消費税額 185円）

 3 6,055円    3,000円   3,055円（内消費税額 277円）

 4 8,074円    4,000円   4,074円（内消費税額 370円）

 5 10,093円    5,000円   5,093円（内消費税額 463円）

 6 12,111円     6,000円   6,111円（内消費税額 555円）

 7 14,130円     7,000円   7,130円（内消費税額 648円）

 8 16,148円     8,000円   8,148円（内消費税額 740円）

 9 18,167円     9,000円   9,167円（内消費税額 833円）

10 20,186円    10,000円   10,186円（内消費税額 926円）

賛助・法人会員（年払・支払月から12か月分） *１口は個人会員と同額、２口以上

口数

年 額

〔内訳〕

会費（不課税） 利用料（10％対象）

 2 44,372円    24,000円  20,372円（内消費税額 1,852円）

 3 66,558円    36,000円  30,558円（内消費税額 2,778円）

 4 88,744円    48,000円  40,744円（内消費税額 3,704円）

 5 110,930円    60,000円  50,930円（内消費税額 4,630円）

 6 133,116円    72,000円  61,116円（内消費税額 5,556円）

 7 155,302円    84,000円  71,302円（内消費税額 6,482円）

 8 177,488円    96,000円  81,488円（内消費税額 7,408円）

 9 199,674円   108,000円  91,674円（内消費税額 8,334円）

10 221,860円   120,000円 101,860円（内消費税額9,260円）

  * 11口以上の会員の方には、別途ご通知いたします。